МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛ АСТИ

государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской  области
«Ирбитский мотоциклетный техникум»
(ГАПОУ  СО «ИМТ»)

П Р И К А З

25.09.2023 г.   №  415 - од

г. Ирбит

О назначении ответственного за профилактику
коррупционных правонарушений в ГАПОУ  СО «ИМТ»

В связи с кадровыми изменениями в составе работников государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Ирбитский
мотоциклетный техникум» (далее – ГАПОУ СО «ИМТ»),

во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и руководствуясь законодательными и нормативными правовыми
актами, локальными  нормативными актами по вопросам противодействия коррупции ГАПОУ
СО «ИМТ»,

в целях эффективной организации и реализации мероприятий по  профилактике
коррупционных и иных правонарушений в ГАПОУ СО «ИМТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных правонарушения в ГАПОУ  СО
«ИМТ» исполняющего обязанности заместителя директора по воспитательной и социально-
педагогической работе Окулову Юлию Владимировну.

2. Установить, что на период отпуска, болезни, командировки или иных случаев отсутствия
Окуловой Ю.В., временное исполнение обязанностей ответственного за профилактику
коррупционных правонарушения в ГАПОУ  СО «ИМТ» осуществляет специалист по кадрам
Бревнова Светлана Федоровна.

3. Ответственному за профилактику коррупционных правонарушений в ГАПОУ  СО «ИМТ»
обеспечить организацию и реализацию мероприятий по профилактике коррупционных и
иных правонарушений в учреждении, в том числе в сотрудничестве с правоохранительными
органами, в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами
Российской Федерации, Свердловской области, Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области, локальными актами ГАПОУ СО «ИМТ» по вопросам
противодействия коррупции.

4. Заведующему информационным центром Кайгородовой О.Г., разместить настоящий приказ
и сведения об ответственном за профилактику коррупционных правонарушения в ГАПОУ
СО «ИМТ» на официальном сайте ГАПОУ СО «ИМТ» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».

5. Специалисту по кадрам Бревновой С.Ф.:
-  ознакомить с содержанием настоящего приказа под подпись должностных лиц в соответствии

с п. 1, 2, 4 настоящего приказа;
-   разместить настоящий приказ в регистре дел «Основные направления антикоррупционной

деятельности ГАПОУ СО «ИМТ», разделе 5. Система организационно-распорядительной
документации.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГАПОУ СО «ИМТ»                                                       _____________   С. А. Катцина

С приказом ознакомлены:
 И.о. заместителя директора по ВиСПР      _____________  Ю.А. Окулова

 Специалист по кадрам                                 ____________   С.Ф. Бревнова

 Заведующий информационным центром   ____________  О.Г. Кайгородова

Копия приказа вложена в  регистр дел «Основные направления антикоррупционной деятельности ГАПОУ СО «ИМТ»,
раздел 5.

		2023-10-04T10:21:54+0500
	Катцина Светлана Анатольевна